PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Москва
ПРОЕКТ
22-24 ноября 2022г.                                                                              № 05-01
О   составе и резерве ЦС

Заслушав и обсудив сообщение Председателя Профсоюза работников РАН М.Ю. Митрофанова о представлении Нижегородской региональной (территориальной)  организации Профсоюза работников РАН, Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести голосование в открытой форме отдельно по предложенным Нижегородской региональной (территориальной) организации Профсоюза работников РАН кандидатурам в соответствии с очередностью образования и заполнения вакансий.
2. Вывести из состава ЦС Профсоюза работников РАН и   утвердить прекращение полномочий члена Центрального совета Профсоюза работников РАН Цветкова Александра Игоревича.

3. На основании п.13 статьи 54 Устава Профсоюза ввести в состав Центрального Совета Профсоюза работников РАН Седова Антона Сергеевича – заместителя председателя Совета Нижегородской региональной (территориальной) организации Профсоюза работников РАН.
4.  Ввести в состав резерва членов ЦС Профсоюза работников РАН Адамчика Сергея Александровича – председателя Поволжского межрегионального объединения, председателя спортивной комиссии ЦС Профсоюза работников РАН, член комиссий ЦС: информационной, бюджетно-плановой, жилищной, молодежной, аналитического центра, по работе с руководством Российской академии наук, Федеральным Собранием, Правительством Российской Федерации и общественными организациями, и органами власти.

Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов